Município de Jucurutu

Poder Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

MESA DIRETORA
Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro, Jucurutu/RN, CEP: 59.330-000

E-mail: camaradejucurutu@hotmail.com

ATO DA MESA DIRETORA N° 016, DE 03 DE ABRIL DE 2023

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN, ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE, COM FUNDAMENTO NO ART.19, XVI, DO REGIMENTO INTERNO:

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR EDIVAN RODRIGUES DA SILVA do cargo em comissão de
SECRETÁRIO GERAL da estrutura administrativa de pessoal da Câmara de Vereadores de
Jucurutu – RN.

Art. 2°: Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Jucurutu em 03 de Abril de 2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

            ____________________________________________

            Alan Oliveira do Amaral
              Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu